[image: ]
INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita a limpeza do sistema de captação pluvial e bueiros da Avenida Vicente Catalani.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras que execute a limpeza dos bueiros e redes pluviais da Avenida Vicente Catalani.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2019.

[bookmark: _GoBack]
LEILA BEDANI
Vereadora - PV

4b6aa2a1-f579-4b26-8c52-b83f00424292.png
PROTOCOLO 4201/2019 - 05/02/2019 15:37